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متن پرسش

سلام علیکم استاد عزیز: با توجه به اینکه من انسان مجرد است و من انسان نه زن است و نه مرد و

جنسیت ندارد پس خصوصیات مردانه و زنانه مربوط به تن انسان است، آیا جنسیت انسان کاملا

جسمانی است؟ در مبحث هماهنگی تکوین و تشریع، شما فرموده بودید که انسان تکوینا زن یا مرد

است و باید با تشریع این زن بودن یا مرد بودن به تکامل برسد. در حالی که زن بودن یا مرد بودن به

تن انسان مربوط است و با بلوغ جنسی رشد میکند و با یائسگی و پیری ضعیف می شود. منظور شما

از این تکامل چیست؟ با توجه به اینکه این حقیر یک طلبه فیزیولوژیست هستم، با استفاده از دروس

شما نتیجه گرفتم که چون جنسیت انسان به تن انسان مربوط است و اکثر رفتار های جنسی (مانند

غرور، اقتدار، غیرت، رقابت، ایجاد قلمرو و تامین کنندگی در جنس نر و ناز، حیا، لطافت و نیاز به تامین

شدن در جنس ماده) بین انسان و حیوان مشترک است، پس ما انسان را از ۲ دیدگاه باید بررسی کنیم

یکی از منظر روح و عالم ملکوت که انسان حی متاله است و دیگری از دیدگاه فیزیولوژیک و زیستی که

انسان حیوان ناطق است. بر همین اساس رشته جدید به نام مشاوره فیزیولوژیک بنیانگذاری کردم که

در این روش با استفاده از رفتار های حیوانات و آزمایشاتی که بر روی سیستم نورو آندوکرینولوژی آنها

انجام شده توانستم به خانواده ها آموزش دهم که زن با استفاده از ناز و لطافت خود و تحریک

محرکهای الکترونیکی یا الکتروفیزیولوژیکی مرد مانند گیرندههای بینایی، بویایی، شنوایی و لامسه

بتواند توجه مرد را به خود جلب کند و عشق و محبت را در خانواده ایجاد کند. این روش برگرفته از

احادیث پیغمبر صلوات االله علیه مبنی بر استفاده از لباس و آرایش و عطر و زیورآلات برای همسر می

باشد. این روش تا کنون بر روی بیش از چند صد نفر آزمایش شده و نتایج بسیار خوب و جالبی داشته

است. هم اکنون تصمیم داریم این آزمایشات را به صورت الکترونیکی با تحریک هسته های مغزی

انجام دهیم زیرا می دانیم سیستم بدن انسان مانند یک ربات می تواند از طریق گیرنده های حسی

تحریک شود و پاسخ دهد. حال برای اینکه معلوم شود که آیا این علم صحیح است یا نه و ابعاد

مختلف آن را بررسی کنم لازم است یک هم اندیشی با شما استاد عزیز داشته باشم در حال حاضر

سوالات بسیاری مطرح است از جمله سوالات زیر: رفتار های جنسی در حیوانات مانند رقابت، غیرت و

ایجاد قلمرو چگونه ایج انجام می شود آیا نفس حیوانی با نفس انسانی متفاوت است یا این رفتارها

منشأیی غیر نفسانی دارد؟ تشابه اثر تستوسترون بر روی ایجاد بلوغ جنسی در حیوان و انسان و

ایجاد رفتارهای مانند رقابت نرها با یکدیگر و غیرت روی همسر و ایجاد قلمروی برای خود و همسر و

فرزندان چگونه انجام می شود؟ آیا از طریق تن است یا من؟ یک روبات چگونه میتواند این رفتارها را



یاد بگیرد و تکرار کند؟ چرا رفتار یک مرد مانند یک ربات می تواند ناخودآگاه باشد یعنی در نهایت

خشم و نفرت و عصبانیت با تکنیک ناز و لطافت زن یا با کلمات تحسین کننده ناگهان تمام خشم و

نفرت خود را فراموش میکند و مهربان می شود؟ لطفاً در صورت امکان سوال مرا پاسخ دهید و اگر

مقدور است یک وقت حضوری برای بحث و تبادل نظر بدهید.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: آری ذات نفس ناطقه، نه زن است و نه مرد ولی روح و روحیهای در جنین

هست که بدنِ مناسب روح خود را در همان دورهی جنینی شکل میدهد. مسلّما نفس حیوانی با

نفس انسانی متفاوت است و به همین جهت بدنی مناسب روح و روحیهی خودشان را میسازند. روح

گرگی، بدنی که دارای چنگال است برای خود میسازد. با توجه به آنچه عرض شد، انشاءاالله می

توانید کار خود را ادامه دهید. عرایضی در کتاب «خویشتن پنهان» هست و یا در آرشیو سوالات در

قسمت معرفت نفس نکاتی هست که میتواند در این امر کمک کند ولی متأسفانه شرایط بنده طوری

نیست که بتوانم به طور حضوری در خدمت عزیزان باشم. موفق باشید


